СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                     Запорожское  сельское  поселение  муниципального  образования

                       Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

От   17 декабря 2009  года                   №  16
О  передаче осуществления части

полномочий   МО    Приозерский

муниципальный   район   ЛО   в

коммунальной  сфере  на 2 010г.

          Руководствуясь  содержанием  п. 4 ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  года «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в РФ», Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Заключить  соглашение  о  передаче   администрации  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области   части  полномочий   в  коммунальной  сфере  администрацией  муниципального образования  Запорожское  сельское  поселение  на  2010  год.
2. Утвердить типовое Соглашение о  передаче   администрации  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области   части  полномочий   в  коммунальной  сфере.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение по промышленности, строительству, связи и ЖКХ ( председатель – Беркутов В.И.)

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Красная звезда»

Глава  муниципального  образования                                                  П.А. Степанов
Исполнила : Л. Шуткина, 66-319

Разослано: дело - 2, прокуратура – 1